Procede de la Biblioteca del Conde-Duque de Olivares.

Pasta labrada del siglo XV.

## R. I. 12.

Cód. en perg.; sigl. XV; 360 fols.; 368 × 260 mm.

### M. T. Ciceronis orationes.

[M. T. Ciceronis orationes]. 1 (fol. 2). De imperatore diligendo oratio incipit feliciter. *Quanquam mihi semper frequens conspectus uester...* 2 (fol. 12). Oratio pro T. Annio Milone. *Et si vereor iud. ne turpe sit pro fortissimo uiro dicere...* 3 (fol. 27). Oratio pro Cn. Plantio. *Cum propter egregiam et singularem Cn. Plantii...* 4 (fol. 43 v.). Oratio pro P. Sylla. *Maxime vellem Iud. ut P. Sylla et antea dignitatis sue splendorem...* 5 (fol. 57 v.). Oratio pro A. Licinio Archia poeta. *Siquid est in me ingenii...* 6 (fol. 62 v.). Oratio pro P. Quinctio. *Que res in civitate duae plurimum possunt...* 7 (fol. 76). Oratio pro L. Flacco. *Cum in maximis periculis huius urbis...* 8 (fol. 90 v.). Oratio pro A. Cluentio habito. *Animadverti Iud. omnem accusatoris orationem...* 9 (fol. 119). Oratio pro M. Celio. *Siquis iudex forte adsit ignarus...* 10 (fol. 131 v.). Oratio pro M. Marcello. *Diuturni silentii P. C. quo eram his temporibus usus...* 11 (fol. 136). Oratio pro Q. Ligario. *Novum crimen C. Cesar et ante hunc diem non auditum...* 12 (fol. 140 v.). Oratio pro Rege Deiotaro. *Cum in omnibus causis grauioribus C. Caesar...* 13 (fol. 146 v.). Oratio ad equites romanos priusquam iret in exilium. *Si quando inimicorum impetum propulsare...* 14 (fol. 151). Oratio qua

Senatui gratias egit post reditum suum. *Si patres conscripti pro vestris immortalibus in me...* 15 (fol. 157 v.). Oratio qua populo gratias agit. *Quod precatus a iove optimo maximo...* 16 (fol. 162). C. Crispi Sallustii oratio in M. Tullium Ciceronem. *Graviter et iniquo animo maledicta tua paterer...* 17 (fol. 163). Responsio in Crispum Sallustium. *Ea demum magna voluptas C. Sallusti...* 18 (fol. 166). Prima oratio in L. Catilinam. *Quousque tandem abulere Catilina patientia nostra?...* 19 (fol. 170 v.). Oratio ad populum in L. Catilinam. *Tandem aliquando Q. L. Catilinam furentem audacia...* 20 (fol. 175). Oratio ad populum in L. Catilinam. *Rem P. Q. vitamque omnium vestrum...* 21 (fol. 179 v.). Ultima oratio in L. Catilinam. *Video P. c. in me omnium ora atque oculos esse conuersos...* 22 (fol. 184). Oratio pro P. Sestio. *Siquis antea iud. mirabatur quid esset...* 23 (fol. 201 v.). Oratio de provinciis consularibus. *Siquis uestrum P. c. expectat quas sim provincias decreturus...* 24 (fol. 209). Oratio pro domo sua ad Pontifices. *Cum multa divinitus pontifices a maioribus nostris inuenta...* 25 (fol. 230). Oratio de haruspicum responsis. *Hesterno die P. c. cum me et uestra dignitas...* 26 (fol. 241). Oratio pro L. Cornelio Balbo. *Si auctoritates patronorum in iudiciis ualerent...* 27 (fol. 251). Oratio in Vatinius testem. *Si tua tantummodo Vatini quid indignitas postularet...* 28 (fol. 258 v.). Oratio pro A. Cecina. *Si quantum in agro locisque disertis audacia potest...* 29 (fol. 272 v.). Oratio de agraria lege contra P. Servilium Rullum Tr. Pl. *Que res aperte repetebatur: ea nunc occulte...* (fol. 276). Liber II de agraria lege. (fol. 291). In consulatu ad populum contra legem agrariam [liber III de lege agraria]. *Commodius fecissent tr. pl. quir. si que apud uos de me deferunt...* 30 (fol. 292 v.). In L. Pisonem. *Iam uides belua: iam ne sentis quae sit hominum querela...* 31 (fol. 308). Pro C. Rabirio Postumo oratio. *Siquis est Iud. qui. C. Rabirium quod fortunae suae...* 32 (fol. 314). Pro C. Rabirio Perduellionis oratio. *Etsi quirites non est meae consuetudinis initio dicendi...* 33 (fol. 319 v.). Pro Roscio Comaedo. *malitiam naturae crederetur is scilicet uir optimus...* (falta al principio y al fin). 34 (fol. 327). Oratio pro L. Murena.